

「カレーのチャンピオン」北四ツ居店 メニューアレルゲン一覧

更新：202204

メニュー	特定原材料7品目 表示義務							特定原材料に準ずるもの 推奨21品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
チャンピオンカレーソース(中辛)		●	●										●				●	●	●				●						
チャンピオンカレーソース(甘口)		●	●										●				●	●	●				●						
Lカツカレー	▲	●	●			▲					●		●				●	●	●				●						
チキンカツカレー	▲	●	●			▲					●		●				●	●	●				●						
エビフライカレー	●	●	●			●					▲		●				●	●	●				●						
ヒレカツカレー	▲	●	●			▲					●		●				●	●	●				●						
ウインナーカレー	▲	●	●			▲					▲		●				●	●	●				●						
コロツケカレー	▲	●	●			▲					▲		●				●	●	●				●						
チャンピオンカレー		●	●										●				●	●	●				●						
カツカレー※オリジナル	▲	●	●			▲					●		●				●	●	●				●						
メンチカツカレー	▲	●	●			▲					▲		●				●	●	●				●						
トッピング																													
カツMサイズ	▲	●	●			▲					●						●	▲	●				●						
カツLサイズ	▲	●	●			▲					●						●	▲	●				●						
チキンカツ	▲	●	●			▲					●						●	●	▲				●						
ウインナー	▲	●	▲			▲					▲						▲	●	●										
エビフライ	●	▲	●			●					▲						●	▲	▲				●						
コロツケ	▲	●	●			▲					▲						●	●	▲				●						
メンチカツ	▲	●	●			▲					▲						●	●	●				●						
半熟たまご	●																												
野菜サラダ			●														●												
チーズ		●															●												

●：原材料に使用しているもの ▲：店舗で揚げ油を共有しているもの

※①トッピング/サイドメニューにおいて、カレーソースを含まない場合でもとんかつソースをかけた際は『りんご』が含まれます。

※本来その商品に使用しない食材が、製造工場や店舗で付着する場合があります。また店舗により一部の食材が異なる場合がございますため、上記内容は目安としてお考えください。

※ご購入は医師とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

※店舗個別の食材利用がございますので、オリジナルメニューや内容にご不安な場合は、別途、店舗担当者までお問い合わせください。

※商品内容の変更に伴い、情報が更新される場合がございますので、ご注意ください。